

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Social Food Holding ApS

**Søsumvej 81
3670 Veksø Sjælland**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
09.5 den 27/6 2017



Dirigent

CVR-nr. 34 21 29 61

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Food Holding ApS Søsumvej 81 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr: 34 21 29 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Bidstrup Bodil Nordestgaard Ismiris Fritz van Hauen Casper Haugaard Scheibye Thor Thorøe
Direktion	Casper Haugaard Scheibye
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -1.823, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en aktivmasse på t.kr. 3.375 og en egenkapital på kr. 2.495.

Egne kapitalandele

Selskabet har i forbindelse med investores udtræden af selskabet erhvervet nom. 18.500 kr. af selskabets kapitalandele. Erhvervelsen udgør 11% af selskabets kapitalandele. Inden udgangen af regnskabsåret har selskabet solgt de nom. 18.500 kr. anpartar til eksisterende anpartshavere.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-399.298	-46.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-212.357	0
DRIFTSRESULTAT	-611.655	-46.690
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-653.076	-1.002.356
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
Andre finansielle indtægter	333.189	125.946
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-807.091	0
Andre finansielle omkostninger	-107.335	-495.866
RESULTAT FØR SKAT	-1.845.968	-1.418.967
Skat af årets resultat	23.464	0
ÅRETS RESULTAT	-1.822.504	-1.418.967
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-653.076	914.474
Overført resultat	-1.169.428	-2.333.441
DISPONERET I ALT	-1.822.504	-1.418.967

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	1.274.143	1.486.500
Immaterielle anlægsaktiver	1.274.143	1.486.500
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.568	997.644
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	344.568	997.644
ANLÆGSAKTIVER	1.618.711	2.484.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.212	1.350.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.227.118	1.023.692
Andre tilgodehavender	6.214	371.625
Udskudt skatteaktiv	8.052	8.052
Tilgodehavender	1.708.596	2.754.192
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.590	37.895
Værdipapirer og kapitalandele	40.590	37.895
Likvide beholdninger	6.999	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.756.185	2.792.087
AKTIVER	3.374.896	5.276.231

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	167.500	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.398	914.474
Overført resultat	2.066.407	3.209.369
3 EGENKAPITAL	2.495.305	4.291.343
Kreditinstitutter	0	422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	946.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	807.091	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser	879.591	984.888
GÆLDSFORPLIGTELSE	879.591	984.888
PASSIVER	3.374.896	5.276.231
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	83.170	83.170
Kostpris 31. december 2016	<u>83.170</u>	<u>83.170</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	914.474	-83.170
Årets resultatandele	-710.109	-1.002.356
Kapitalregulering i perioden	57.033	2.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>261.398</u>	<u>914.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>344.568</u>	<u>997.644</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Social Food Danmark ApS	Veksø Sjælland	100%

Noter

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1	0
Årets tilgang	0	1
Kostpris 31. december 2016	1	1
Årets resultatandele	23.128	-222.865
Kapitalregulering i perioden	-23.128	0
Af-/nedskrivninger, primo	-1	0
Årets af-/nedskrivninger	0	222.864
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CocoaFair PTY Ltd.	South Africa	45%

	1/1 2016	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	167.500	0	0	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.474	0	-653.076	261.398
Overført resultat	3.209.369	26.466	-1.169.428	2.066.407
	4.291.343	26.466	-1.822.504	2.495.305

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

2016

2015

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der af selskabet stillet selvskyldner kaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Haugaard Scheibye

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-392895439316

IP: 77.212.6.170

2017-06-22 13:40:40Z

NEM ID 

Casper Haugaard Scheibye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392895439316

IP: 77.212.6.170

2017-06-22 13:40:40Z

NEM ID 

Fritz van Hauen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143566334656

IP: 213.41.136.167

2017-06-22 18:20:47Z

NEM ID 

Thor Thorøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423690171913

IP: 2.130.237.155

2017-06-22 21:34:10Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 128.76.255.43

2017-06-25 11:00:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>